
Temporis signa : archeologia
della tarda antichit?? e del
Medioevo, I-2006. Fondazione
Centro italiano di studi sull'alto
Medioevo
Read More
SKU: 16235
Price: 140,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Fondazione Centro italiano di
studi sull'alto Medioevoluogo-edizione: Spoletoanno-
edizione: 2006

Product Description
512 pagine: illustrazioni nel testo ; 30 cm, brossura. Contiene: Contiene: Castel Manfrino (TE) :
un insediamento fortificato tra Marche e Abruzzo : prime indagini archeologiche (2003-2004) /
Maria Carla Somma, .. [et al.]; Il sistema idrico nella Roma medievale: i pozzi / Giorgia Annoscia;
Centumcellae-Civitavecchia e il suo territorio: nuove acquisizioni dalle ricerche archeologiche /
Ida Caruso, Carla Vaudo; Ricerche di topografia medievale nel territorio tra Civitaveccha e
Santa Severa / Fabrizio Vallelonga; Opifici idraulici medievali nel bacino del fiume Farfa /
Edoardo Santini; Dal fundus Sulpicianus al castrum Savelli (Albano Laziale, RM) / Alessio
Biagioni, Stefano Del Lungo; L'alta Valle del Tevere fra tarda antichità e basso medioevo/ bG.
Benni; I manufatti del lavoro femminile in età medievale/ Cafini M.L.; Ricerche sulla topografia
di Roma nel medioevo: il vicus Pallacinae / Silvia Lanzano; Lo scavo nel cortile dell'episcopio di
Ostia: notizie preliminari / Simona Pannuzi, .. [et al.] … et altro brossura Ottimo (Fine) (16235)
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Almanach hÃ©raldique et
drÃ´latique pour l'annÃ©e 1884
/1885
Read More
SKU: 14434
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Di Crollalanza, Goffredoeditore: E. Plon
Nourrit ; Pise : Direction de Journal HÃ©raldique,
luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1883/1884

Product Description
2 Volumi rilegato in 1 tomo, Volume 1: VIII, 291 pagine e Volume 2: 255 pagine: illustrato; 28
cm. Legatura in mezza pelle con angoli come da foto, conserva le copertine della brossura
originale all'interno rilegato Ottimo (Fine) (14434)

Alessandria e il mondo
ellenistico-romano. I Centenario
del Museo Greco-Romano. Atti II
Congresso Internazionale Italo-
Egizio. Alessandria, 23-27
Novembre 1992
Read More
SKU: 14152
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Nicola Bonacasa, Cristina Naro, Elisa Chiara
Portale, Amedeo Tullio a cura dieditore: L'Erma di
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Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Product Description
XVI-444/460 pp., 84 tav. Brossura, 21 x 28 cm. Lievissime abrasioni al dorso inferiore. (14152)

Pagine di storia diplomatica
contemporanea. Vol.1. Origini e
Vicende della Prima Guerra
Mondiale. Vol.2. Origini e
Vicende della Seconda Guerra
Mondiale.
Read More
SKU: 13889
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Toscano Marioeditore: A. Giuffreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1963

Product Description
2 volumi di 26 cm. 455 e 578 pagine, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good)
(13889)
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Storia della decadenza e caduta
dell'Impero romano, traduzione
di Giuseppe Frizzi ; con un
saggio di Arnaldo Momigliano
Read More
SKU: 13773
Price: 140,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gibbon Edwardeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
3 volumi di 22 cm, Volume 1: Il contributo di Gibbon al metodo storico di Arnaldo Momigliano.,
p. XVII- XXXVIII, 915 pagine con 9 pagine di tav.: ill., [1] carta geografica ripiegata. Volume 2:
IX, 918-1866 pagine con 6 pagine di tavole di cui 1 ripiegata: ill., carta geografica. Volume 3: X,
1868-2915 pagine con 5 carte di tavole di cui 1 ripiegata: ill., carta geografica. Legatura
editoriale con sopracop., acetato di protezione. In custodia. Taglio superiore colorato,
segnalibro. All'interno perfetto. Collana 'I Millenni', carta alla custodia leggermente ingiallita
rilegato Ottimo (Fine) 1. edizione(13773)
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La fisica di Berkeley. Calore e
termodinamica. Volume 1 e 2
Read More
SKU: 12344
Price: 140,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Zemansky Mark Waldoeditore: Zanichelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1971-1974

Product Description
Due volumi di pp. XVI+255, 247-587, figure e illustrazionin nel testo ; 24 cm. Brossura brossura
Molto buono (Very Good) (12344)
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Necrologi e libri affini della
Provincia romana. Vol. 2:
Necrologi della città di Rom.
Ristampa anastatica 1970
Read More
SKU: 11031
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Pietro Egidieditore: Tipografia del
Senatoluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1914

Product Description
IX, 548 pagine con 9 carte di tav. ripiegate : facsimili, 26 cm. Brossura con tracce di polvere.
Edizione di 350 esemplari numerati brossura Molto buono (Very Good) (11031)

Della maniera d'insegnare, e di
studiare le belle lettere per
rapporto all'Intelletto e al
Cuore. Opera di m.
Rollin..traduzione dal francese
di Selvaggio Canturani. Nuova
edizione riveduta sull'ultima
edizione di Parigi, accresciuta
d'un supplimento. Tomo Primo -
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Quarto
Read More
SKU: 10638
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Rollin Charleseditore: a spese di Giuseppe
Cervone qu. Antonioluogo-edizione: In Napolianno-
edizione: 1796

Product Description
In 16, pp. 562 (14), 496, 424 (8), 517 (9). Rilegatura coeva tutta pergamena con fregi e titoli
impressi in oro sul dorso. Capilettera e frontalini xilog. Rare e lievi fioriture e qualche rara
brunitura da inchiostro in alcune pagine. Un alone all'angolo inferiore di pag. 9 del Tomo II, una
macchiolina di inchiostro a pag 69, righe 22 e 23, che lede alcune lettere rilegato Buono (Good)
(10638)

Quaderni di archeologia della
Libia (Vol. 17)
Read More
SKU: 10041
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: L'Erma di Bretschneider
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
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In 8, pp. 132. Brossura. Illustrazioni nel testo. Nuovo ancora sigillato brossura Perfetto (Mint)
(10041)

Lettere su la sifilide indiritte al
redattore in capo dell'Union
Médicale seguite dai discorsi ..
su la sifilizzazione e la
trasmissione degli accidenti
secondarii
Read More
SKU: 9647
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ricord, Philippeeditore: stab. tip. di Federico
Vitaleluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1864

Product Description
VII, 526 pagine, 18 cm, brossura come da foto (mancanze al dorso) brossura Molto buono (Very
Good) (9647)
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Oderzo. Forma urbis. Saggio di
topografia antica
Read More
SKU: 9560
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Busana Maria Stellaeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1996

Product Description
In 8, pp. 153. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Illustarzioni e tavole nel testo. Una carta più
volte ripiegata in busta applicata al piatto posteriore. Bibliotheca Archaeologica, 16 rilegato
Ottimo (Fine) (9560)

Dizionario patristico e di
antichità cristiane. 3 Volumi. 1)
A-F, 2) G-Z, 3) Atlante patristico,
Indici
Read More
SKU: 7917
Price: 140,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: diretto da Angelo Di Berardinoeditore:
Mariettiluogo-edizione: Casale Monferratoanno-
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edizione: 1983,/84/88

Product Description
3 volumi di 25 cm. vol.1) XXV, 1412 pagine, vol.2) XXIII, 1413-3630, vol. 3) VII, 417 pagine. In
testa al front.: Istitutum patristicum Augustinianum, Roma. Legatura editoriale in tela con
sovracop. rilegato Ottimo (Fine) 1. edizione(7917)
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